



## DODAVATEL:

VOCHOC TRADE, s.r.o.

Plzeňská 297

330 22 Zbůch

Česká republika

IC: 26375435

DIC: CZ26375435

## ODBĚRATEL:

Slaný

Lázeňská 286

274 01 Slaný

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddělení C, vložka 16378 ze dne 14.07.2004 u Krajského soudu v Plzni.

## SÍDLLO:

Hasičská 274, Středočeský územní úřad

## IC:

70885371

## DIC:

CZ70885371

Jana Palacha 1970

272 01 Kladno

Kód	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Předmět zadaní/název plánu AE 92-605-8.5-9 Jednoruká nitrilová rukavice Ansell Touch N Tuff nitrilová	60,000 box	539,000	32 340,00	21%	6 791,40	39 131,40



Osobní nitrilová rukavice Ansell Touch N Tuff je speciálně vytvořena pro personál, který je ohrožen postřikem chemikáliemi při práci. Rozšířená testovaná nitrilová rukavice Touch N Tuff 92-605 povahou orgánem ukazuje, že poskytuje dle požadované odolnosti spektru průmyslových chemikálií netak jakkoliv jiná jednoruká nitrilová rukavice. Tato vysoká úroveň ochrany spolu s vynikajícími pohodlími tyto rukavice vpestrannými a ideálními pro použití v

EN 374 (biolog.) EN 455

Velikosti: vel. 6.5-7 - vel. 6.5-7

## AE 92-605-9.5-10

Jednoruká nitrilová rukavice Ansell Touch N Tuff nitrilová	100,000 box	539,000	53 900,00	21%	11 319,00	65 219,00
--	-------------	---------	-----------	-----	-----------	-----------



Osobní nitrilová rukavice Ansell Touch N Tuff je speciálně vytvořena pro personál, který je ohrožen postřikem chemikáliemi při práci. Rozšířená testovaná nitrilová rukavice Touch N Tuff 92-605 povahou orgánem ukazuje, že poskytuje dle požadované odolnosti spektru průmyslových chemikálií netak jakkoliv jiná jednoruká nitrilová rukavice. Tato vysoká úroveň ochrany spolu s vynikajícími pohodlími tyto rukavice vpestrannými a ideálními pro použití v

EN 374 (biolog.) EN 455

Velikosti: vel. 6.5-7 - vel. 6.5-7

Martin Vochoc  
Digitálně podepsal  
Martin Vochoc  
Datum: 2023.07.25  
17:18:48 +02'00'

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	86 240,00	18 110,40	104 350,40
Celkem	86 240,00	18 110,40	104 350,40
Zaokrouhleno			0,00

Čistka k úhradě v CZK

104 350,40

Základem pro výpočet je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzat(a), dne:



Tel.: 0000000000

E-mail: 0000000000

